

SPF Seniorerna Vessigebro Årsmöte 2023-02-22

Vi var ett 60-tal seniorer som samlades till Årsmöte på Ätrasalen.

Vår ordförande Sven Johansson hälsade välkomna och mötet inleddes med sedvanliga årsmötesförhandlingar. Särskilt välkommen hälsades Bo Liljedahl som förgyllde eftermiddagen med trevlig musik.



Mötet inleddes med en parentation för medlemmar som gått bort under året. Vice ordförande Lisbeth Axelsson tände ett ljus och läste en dikt. Det hölls en tyst minut för att hedra medlemmarna. Därefter inleddes sedvanliga årsmötesförhandlingar där Lars Rylander valdes till mötesordförande och Gunilla Pettersson till sekreterare.





Efter Årsmötet avtackades avgående Ordföranden Sven Johansson och Birgit Johansson som under många år spridit glädje och ordnat med vår förening. Vice ordföranden Lisbeth Axelsson och valberedningens ordförande Sven Nilsson avtackades med blommor, diplom och förbundets hederstecken i silver. Margareta Rylander höll ett välformulerat personligt tacktal till alla och vi kan bara instämma i allt vad dessa seniorer betytt för föreningen som funktionärer och vänner. Vi ses på våra fortsatta träffar!



SPF Seniorerna bjöd så alla de närvarande på kaffe med hemgjorda semlor. Vi hörde av kassör Pia Stensson att föreningens ekonomi är god, och alla kan säkert intyga att även semlorna var goda!

Efter semmeldax blev det musikdax med Bo Liljedahl. Bosse serverade som vanligt dansbandsmusik av högsta klass. Det var låtar och melodier som alla kände igen, inte minst från danserna i Ätrasalen.



Tack Bosse för den fina musiken med intressanta berättelser och härliga låtar! Nyvalda Ordföranden Catharina Andersson förärar Bosse en vårbukett för den fina musiken.



Mötesordföranden Lars Rylander och sekreteraren Gunilla Pettersson talar med revisor Sture Svengren.



Nyvalda Ordföranden Catharina Andersson överlämnar blommor till Margareta Rylander och Ulla Rickardsson som båda har varit ledare för SPF:s studiecirklar.

Vi ses på nästa aktivitet som är Hjärnkoll den 1 mars i Ätrasalen. Välkomna!